中共翁源县铁龙镇委员会文件
铁发〔2019〕35号

 ★
关于成立铁龙镇村“两委”选举工作领导

小组的通知

各村、镇属部门、机关事业单位：

为做好2019年铁龙镇村“两委”选举工作，经镇党委同意，成立铁龙镇村“两委”选举工作领导小组。现将有关事项通知如下。

一、领导小组成员

组  长：池建人（党委书记）

副组长：付泽生（党委副书记、场长）

许碧新（副场长）
            张财生（副场长）
            黎志和（党委委员、纪委书记）

温志华（党委委员）

陈德任（党委委员）

张新华（党委委员、武装部长）

            廖丽云（党委委员）

张球帮（党委委员）

成  员：梁  敏（纪委、团委）

李子军（党政办）

陈  文（派出所）

何镜瑜（综治信访维稳中心)

            谢思才（人社所、工会）

            丘添奇（司法所）

蓝敏金（财务办）

刘求汉（财政所）
            陈正标（社会事务办）

            张  媛（农业办）

            刘会珍（妇联）

余利忠（组织办）

领导小组下设办公室，负责领导小组日常工作，由温志华同志兼任办公室主任，宋沛妍、陈冰莹、何明、刘敏雯、余利忠、梁盛佳、何婉璐同志为办公室成员。

二、主要职责

领导小组的主要职责是：统筹协调全镇村“两委”选举工作，督促各村贯彻落实镇党委的部署要求。

办公室的主要职责是：承担领导小组内部运作、管理、协调、服务等日常事务，协调起草全镇村“两委”有关文件，组织实施村“两委”选举工作；协调成员单位履行职能，指导各村贯彻落实党委的部署要求；统筹媒体宣传，把握正确的舆论导向，做好舆情监测和应对；及时掌握工作中的新情况新问题，做好突发事件的紧急应对；畅通工作情况汇总通报机制，确保信息上传下达；总结推广先进典型和工作经验及做法，及时向领导小组汇报；负责完成领导小组交办的其他工作任务。

工作结束后，领导小组及其办公室自行撤销。

                     中共铁龙镇委

                          2019年11月8日